- 1 -

闵行区七宝镇党政办公室文件

闵七办〔2024〕13 号

★

七宝镇党政办公室关于印发
七宝镇党委领导班子成员工作分工调整的通知

各村、合作社，各镇属公司，各机关事业单位，各居委会：

现将七宝镇党委领导班子成员工作分工调整通知如下：

一、镇党委主要领导

1.党委书记：杨维萍

主持镇党委全面工作。

2.党委副书记、镇长：钟 华

领导镇政府全面工作，分管审计、财政及国有资产管理工作。

分管：经发办（审计条线）、财政所、蒲溪公司。

二、镇党委委员

1.党委副书记：沈 清

负责政法、国家安全、社会稳定、依法治理、信访、司法、

反恐、禁毒、人口综合管理、应急管理等工作。

分管：平安办（含人口条线）、司法所、信访办。

联系：七宝派出所、新镇航华派出所、交警二大队、七宝法

庭。

- 2 -

2.党委副书记：***

负责组织、基层党建、社会工作、宣传、精神文明建设、统

战、政协、群团、督查、机要保密、档案等工作。

分管：党政办（含研究室条线）、党建办、党群办（含文明

条线）、武装部（退役军人事务站）、总工会、团委、妇联、社会

工作办（居民区党委）、党群中心（综合党委）。

3.党委委员、纪委书记、监察办主任：顾 清

负责党风廉政建设和反腐败等工作。

分管：纪委监察办。

4.党委委员、副镇长：胡小胜

负责镇政府分管工作。

5.党委委员、武装部部长：崔广军

负责人民武装、兵役、民防、国防动员、双拥及机关党建、

机关事务管理等工作。

分管：党政办（机关事务条线）、武装部（退役军人事务站）、

机关党委。

6.党委委员：李 蓉

负责基层党建、基层治理、组织、干部、人事、人才、老干

部等工作。

分管：党建办、党群中心（综合党委）。

7.党委委员：潘晓岚

负责宣传思想工作、精神文明建设、统战等工作。

分管：党群办（含文明条线）、经发办（商会条线）。

七宝镇党政办公室

2024 年 7 月 3 0 日

- 3 -

（此页无正文）

公开属性：主动公开

抄送：镇党委，镇人大。

闵行区七宝镇党政办公室 2024 年 7 月 30 日印发

		2024-07-31T16:06:17+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。